
Uchwała nr 1194/357/18 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 17 lipca 2018 r.  
 

w sprawie przyjęcia od Gminy Konstancin - Jeziorna dotacji  
na dofinansowanie działań edukacyjno - przyrodniczych 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1, w związku z art. 45 ust. 1 i art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913 i 1000), art. 105 ust. 4 pkt 2  
i 4 i art. 107 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody  
(Dz. U. z 2018 r. poz. 142, 10 i 650), w związku z art. 6 ust. 1 pkt 9 ustawy z dnia  
13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2017 r.  
poz. 1453, 2203i 2260 oraz z 2018 r. poz. 317) oraz § 86 ust. 4 Statutu Województwa 
Mazowieckiego stanowiącego załącznik do uchwały nr 145/09 Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego 
(Dz. Urz. Woj. Maz. z 2018 r. poz. 2402) – uchwala się, co następuje:  
 

§ 1. 
1. Wyraża się zgodę na przyjęcie od Gminy Konstancin - Jeziorna dotacji w kwocie 7.000 zł 

na dofinansowanie działań edukacyjno - przyrodniczych w 2018 r.  
2. Działania edukacyjno - przyrodnicze, o których mowa w ust. 1, będą realizowane przez 

Mazowiecki Zespół Parków Krajobrazowych. 
3. Szczegółowe warunki przyznania i rozliczenia dotacji, o której mowa w ust. 1, zostaną 

określone w umowie. 
4. Do podpisania umowy, o której mowa w ust. 3, aneksów do tej umowy oraz ewentualnego 

jej rozwiązania upoważnia się: Sylwestra Chołasta – Dyrektora Mazowieckiego Zespołu 
Parków Krajobrazowych oraz Roberta Belinę – zastępcę Dyrektora Mazowieckiego 
Zespołu Parków Krajobrazowych. 

 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Mazowieckiego Zespołu Parków 
Krajobrazowych. 

 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 


	w sprawie przyjęcia od Gminy Konstancin - Jeziorna dotacji  na dofinansowanie działań edukacyjno - przyrodniczych
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


